

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia publicznego pn. Dostawa wyposażenia oraz wykonanie usług na potrzeby projektu pn. „Główka pracuje – laboratorium wiedzy w Lelkowie” (Ogłoszenie nr 16618 - 2017 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 30 stycznia 2017r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Odpowiedzi dot. części nr 4.

Pytanie nr 1.

Proszę o sprecyzowanie dokładnie jaki pakiet MS Office 2016 ? Wersja Standard czy Professional Plus?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu zawierającego co najmniej: edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, narzędzie do tworzenia prezentacji i program do notatek. Program powinien mieć też możliwość wspólnej pracy zalogowanych użytkowników na jednym dokumencie.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza procesor Intel Core i5-5200U (2 rdzenie, od 2.2 GHz do 2.7 GHz, 3 MB cache) gdzie punktacja na stronie passmark.com wynosi: 3485 pkt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje brzmienie SIWZ

Pytanie nr 3.

Jaki system operacyjny do serwera: MS Windows Server 2016 licencja edukacyjna ? Ile licencji dostępowych ma on posiadać ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system operacyjny do serwera powinien zawierać 21 licencji dostępowych. Zamawiający informuje, że zaoferowanie np. wersji Windows Server Essentials 2016 Sngl Academic zostanie uznane za spełnienie wymagań Zamawiającego.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców i rozwinięcia opisów przedmiotu zamówienia należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.